
  Zarządzenie  Nr 72/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), decyzji Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 06.11.2020 r. znak: 85/18.3122.2.282.2020.ZW, z dnia 09.11.2020 r. 
znak: 85/18.3122.2.287.2020.ZW,  z dnia 10.11.2020 r. znak: F-VI.3120.3.2020, z dnia 
16.11.2020r. znak: 85/18.3122.2.307.2020.ZW, z dnia 17.11.2020 r. znak: 
85/18.3122.2.309.2020.ZW oraz 85/18.3122.2.308.2020.ZW, z dnia 19.11.2020 r. znak: 
85/18.3122.2.312.2020.ZW decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
10.11.2020 r. znak: MF/FS4.4143.3.571.2020.MF.5338 - Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu, jak w tabeli Nr 3 do 
zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 270,00 
 75056  Spis powszechny i inne 270,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

270,00 

851   Ochrona zdrowia 640,00 
 85195  Pozostała działalność 640,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

640,00 

852   Pomoc społeczna - 10 938,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- 1 001,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 1 001,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 3 677,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 3 677,00 

 85216  Zasiłki stałe - 2 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 2 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 37 240,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 240,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 41 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

- 41 000,00 

855   Rodzina 2 800 814,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 517 000,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 517 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

283 814,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

283 814,00 

   Razem: 2 790 786,00 

  



 

Tabela Nr 2  

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 
Dział Rozdział Paragraf  Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -6 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

750   Administracja publiczna 270,00 

 75056  Spis powszechny i inne 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -400,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 500,00 

  4260 Zakup energii -18 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 400,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 

  4260 Zakup energii -9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  -2 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych  -1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100,00 

851   Ochrona zdrowia 640,00 

 85195  Pozostała działalność 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 540,00 

852   Pomoc społeczna -10 938,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

-1 001,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 001,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 323,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 323,00 

 85216  Zasiłki stałe -2 500,00 



  3110 Świadczenia społeczne -2 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 37 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 156,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 411,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 673,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -46 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -34 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 700,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -4 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -517,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -83,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4260 Zakup energii -6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

855   Rodzina 2 800 814,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 517 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 495 605,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 365,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

283 814,00 

  3110 Świadczenia społeczne 281 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 664,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 589,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 

  4430 Różne opłaty i składki -1 500,00 



  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -1 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -3 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 000,00 

Razem: 2 790 786,00 

    

 

Tabela Nr 3 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia -100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Place zabaw i tereny rekreacyjne) 100 000,00 

Razem: 0,00 

 


